

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогошко шосе №36, гр. Пловдив

ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УПИ I-спортен терен, кв. 16 - нов, по плана на кв. Каменица, гр.

Съгласно : Договор за възлагане на обществена поръчка №20 ДГ 924 /09.12.20 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №1

Дне 05.02.2021, подписаните преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, инж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиян Филипов, след проверка на място установиха, че към 20.01.2021 год. са извършени качествено и подлежат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	Коли чество	Цена лв.	Стойност лв.
Подготвителни дейности, преди подновяване на СМР						
1	215	Отстраняване на 15cm от обратния насип - блок А	м3	758.55	5.10	3 868.61
2	216	Обратен насип от несортиран трошен камък 15cm - блок А	м3	758.55	50.82	38 549.51
3	218	Почистване на армировката от корозия чрез хидробластиране- всички диаметри	м	36 986.18	2.04	75 451.81
Сектор А						
Конструкции						
КОФРАЖНИ РАБОТИ						
КОФРАЖ ЧАСТ 1						
от кота 152.35 до кота 157.45						
4	412	Кофраж за плоча к.157.45 с капители	м2	1 297.33	33.00	42 811.89
от кота 157.45 до кота 161.87						
5	420	Кофраж насадени стени	м2	49.77	33.00	1 642.41
КОФРАЖ ЧАСТ 2						
от кота 157.45 до кота 161.87						
6	449	Кофраж колони 50/70	м2	38.11	33.00	1 257.63
7	454	Кофраж насадени стени	м2	60.03	33.00	1 980.99
КОФРАЖ ЧАСТ 3						
от кота 157.45 до кота 161.87						
8	488	Кофраж насадена стена 3.1	м2	106.66	33.00	3 519.78
БЕТОНОВИ РАБОТИ						
БЕТОН ЧАСТ 1						
от кота 152.35 до кота 157.45						
9	517	Бетон вътрешни стълби до 157.45	м3	16.92	135.30	2 289.28
10	518	Бетон за плоча к.157.45	м3	338.84	135.30	45 845.05
11	519	Бетон стени (над фундаменти)	м3	4.89	135.30	661.62
БЕТОН ЧАСТ 2						
от кота 152.35 до кота 157.45						
12	559	Бетон стени (над фундаменти)	м3	5.61	135.30	759.03
от кота 157.45 до кота 161.87						

13	562	Бетон колони 50/70	м3	5.56	135.30	752.27
		БЕТОН ЧАСТ 3				
		от кота 152.35 до кота 157.45				
14	597	Бетон стени (над фундаменти)	м3	10.59	135.30	1 432.83
		АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ				
		АРМИРОВКА ЧАСТ 1 - до кота +157.45				
		Плоча на кота +157.45				
15	633	Армировка В500	кг	44 543.48	2.15	95 768.48
		АРМИРОВКА ЧАСТ 2 - над кота +157.45				
		Колони,вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45				
16	647	Армировка В500	кг	1 734.36	2.15	3 728.87
		Сектор Б				
		Конструкции				
		КОФРАЖНИ РАБОТИ				
		КОФРАЖ ЧАСТ 1				
		от кота 156.67 до кота 162.02				
17	3924	Кофраж стени (над фундаменти)	м2	116.99	33.00	3 860.67
		от кота 162.02 до кота 169.56				
18	3929	Кофраж стъпала трибуни - от ст.17 до ст.23	м2	214.60	33.00	7 081.80
19	3931	Кофражна хартиена тръба с дебелина на стената 3mm и Ø25cm	м	423.50	45.05	19 078.68
		КОФРАЖ ЧАСТ 2				
		от кота 156.67 до кота 162.02				
20	3935	Кофраж стени (над фундаменти)	м2	41.90	33.00	1 382.70
		от кота 162.02 до кота 169.56				
21	3941	Кофраж стъпала трибуни - от ст.17 до ст.23	м2	165.90	33.00	5 474.70
22	3943	Кофражна хартиена тръба с дебелина на стената 3mm и Ø25cm	м	326.20	45.05	14 695.31
		БЕТОНОВИ РАБОТИ				
		БЕТОН ЧАСТ 1				
		от кота 156.67 до кота 162.02				
23	3944	Бетон стени (над фундаменти)	м3	11.76	135.30	1 591.13
		от кота 162.02 до кота 169.56				
24	3949	Бетон стъпала трибуни - от ст.17 до ст.23	м3	72.01	135.30	9 742.95
		БЕТОН ЧАСТ 2				
		от кота 156.67 до кота 162.02				
25	3952	Бетон стени (над фундаменти)	м3	4.29	135.30	580.44
		от кота 162.02 до кота 169.56				
26	3957	Бетон стъпала трибуни - от ст.17 до ст.23	м3	55.45	135.30	7 502.39
		АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ				
		Стъпала трибуни и доляти стъпала				
27	3964	Армировка АIII	кг	3 582.91	2.15	7 703.26
		Сектор В				
		Конструкции				

КОФРАЖНИ РАБОТИ						
28	4311	Котраж фундаменти, стени и стълби	м2	223.49	33.00	7 375.17
29	4313	Котраж греди, насадени стени, бордове и трибуни	м2	108.99	33.00	3 596.67
БЕТОНОВИ И АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ						
Фундаменти, стени и стълби						
30	4314	Бетон В25 (20/25)	м3	22.74	135.30	3 076.72
Греди, насадени стени, бордове, стъпала трибуни и стълби трибуни						
31	4316	Бетон В25 (20/25)	м3	14.79	135.30	2 001.09
32	4317	Армировка АIII	кг	161.97	2.15	348.24
Сектор Г Конструкции КОФРАЖНИ РАБОТИ						
КОФРАЖ ЧАСТ I						
от кота 156.67 до кота 162.02						
33	5331	Котраж стени (над фундаменти)	м2	116.11	33.00	3 831.63
от кота 162.02 до кота 169.56						
34	5337	Котраж колони 50/70	м2	61.68	33.00	2 035.44
БЕТОНОВИ РАБОТИ						
БЕТОН ЧАСТ I						
от кота 156.67 до кота 162.02						
35	5364	Бетон насадени стени	м3	11.75	135.30	1 589.78
от кота 162.02 до кота 169.56						
36	5368	Бетон колони 50/70	м3	9.00	135.30	1 217.70
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ						
Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси, шайби и фусове шайби						
37	5404	Армировка АI	кг	532.86	2.15	1 145.65
38	5405	Армировка АIII	кг	1 843.88	2.15	3 964.34

Стойност без ДДС:	429 196.52
20% ДДС:	85 839.30
Стойност с ДДС:	515 035.82

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ОБЩИНА ПЛОВДИВ:



Инвеститорски Контрол

по част АС:

инж. Г. Драголова

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ

ДЗЗД "КОЛЕЖА":

Илиян Филипов



РОИТЕЛЕН НАДЗОР:

инж. АТ. Ангелов
"КОНТРОЛ ИНВЕСТ-СТРОЙНОРМ"
ДЗЗД - Пловдив